ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số: 1012/GDĐT-TrH                             TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 4  năm 2016
Về Hội nghị tổng kết hội thi KHKT và Sáng tác ảnh cấp thành phố
   năm học 2015-2016

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện;
· Hiệu Trưởng các trường THPT;
· Trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT).

 Căn cứ kết quả Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh Trung học do Sở Giáo dục và Đào tạo cùng với Công đoàn Giáo dục TP.HCM phát động theo Công văn số 2011/GDĐT-TrH ngày 30 tháng 6 năm 2015 đã nhận được sự tham gia tích cực của các đơn vị; Kết quả cuộc thi  kết quả thi sáng tác ảnh lần IX năm học 2015 – 2016.
Nay phòng GDTrH sở Giáo dục và Đào tạo tổ Chức Lễ Trao giải cho học sinh đạt giải trong 02 cuộc thi trên, cụ thể như sau:
Thời gian: từ 08g00 ngày Thứ tư 13/4/2016.
Địa điểm: Hội trường 2.1 Sở Giáo dục và Đào tạo, 66 - 68  Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1 Thành phố Hồ Chí Minh.
Đối tượng: Học sinh đạt giải trong cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học và cuộc thi sáng tác ảnh lần IX (có tên trong danh sách đính kèm).
Đề nghị Lành đạo Các đơn vị học sinh đạt giải thông báo đến các em học sinh có tên trong danh sách.

.

Nơi nhận :
- Như trên

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
- Công đoàn GD thành phố                                                                                                      (đã ký)
- Ban  Giám Đốc (để báo cáo)
- Lưu VP, GDTrH

Lê Duy Tân
Giải tập thể:
[bookmark: _GoBack]- THPT Chuyên Lê Hồng Phong
- THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa
- THPT Gia Định
- THPT Trần Văn Giàu
- THPT Trần Khai Nguyên
- THCS-THPT Đinh Thiện Lý
- THPT Nhân Việt
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Gò Vấp